
سه شنبه  23  آبان   1402- 29 ربیع الثانی  1445 - 14 نوامبر 2023 - سال بیست  و دوم - شماره  6130   6   اقتصادی

پرداخت وام ۳۰۰ میلیونی با اعتبارسنجی جدید
وام ۳۰۰ میلیونی بدون کارمزد با مدل جدید اعتبارسنجی از نیمه اول آذر 

ماه پرداخت می شود.
به گزارش ایسنا، مصطفی قمری وفا - مدیر کل روابط عمومی بانک مرکزی 
- از آغاز طرح پرداخت تسهیلات قرض الحسنه تا مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان بدون 

کارمزد با مدل جدید اعتبارسنجی از نیمه اول آذرماه در بانک رسالت خبر داد.
گفتنی است؛ نسخه جدید مدل امتیازدهی اعتباری اشخاص حقیقی در اواخر 
خرداد امسال در شورای سنجش اعتبار بانک مرکزی ارائه شده و به تصویب 

رسید.
بر این اساس، همکاری و هماهنگی نهادهای ذی ربط تنوع اطلاعاتی در نسخه 
جدید بیشتر شده است، ضمن اینکه در طراحی این مدل از شاخص های متنوعی 
استفاده شده است که مواردی مانند رفتار اشخاص در بازپرداخت تسهیلات، 
سابقه اشخاص در پرداخت چک، سابقه محکومیت های مالی اشخاص، وضعیت 
پرداخت مالیات، دهک بندی یارانه ها و حتی مواردی مانند پرداخت یا عدم  
پرداخت جرایم راهنمایی و رانندگی را می توان به  عنوان مهمترین شاخصه های 

مورد بررسی برای تعیین امتیاز اعتباری برشمرد.

احتمال ریزشی شدن قیمت سکه
قیمت سکه امامی در دومین روز هفته در سراشیبی قرار گرفت. فلز زرد رنگ 
داخلی از همان ساعات اولیه شروع به کار معاملات کانال ۲۹ میلیون تومان را از 
دست داد و با کاهش تقریبا ۱۵۰ هزار تومانی بر روی ۲۸ میلیون و ۹۰۰ هزار 
تومان قرار گرفت. در واپسین لحظات کاری بازار سکه، این فلز گران بهای داخلی 

در حدود ۲۸ میلیون و ۹۵۰ هزار تومان معامله شد.
همچنین طبق ادعای سکه بازان در پشت خط یکشنبه شب هم کمتر کسی 
تمایل به خرید سکه داشت و قیمت آن بر روی پله نهم کانال یاد شده بسته شد.
این کاهش قیمت در حالی است که برخی ها مدعی هستند اثرگذاری اخبار 
جنگ حماس و اسرائیل برروی بازار تا حدودی کمتر شده است. با این حال 
عده ای دیگر می گویند مهم ترین خبر برای بازار طلا و سکه جنگ اخیر در نوار 

غزه است. 
در روز یکشنبه یک خبر به بازار آمد مبنی بر اینکه آکسیوس از طرح 
پیشنهادی برای مبادله اسرا میان اسرائیل و حماس خبر داده است. خبری که 
می توانست بازارها را تحت تاثیر قرار دهد. اما در ادامه رویترز گزارش داد حماس 

مذاکرات تبادل اسرا با اسرائیل را متوقف کرده است.
از نظر تحلیل گران فنی قیمت طلای آب شده می تواند با کاهش به سمت 
محدوده حمایتی خود یعنی ۱۰ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان برود که اگر زیر عدد 
تثبیت دهد در حوالی ۱۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان هم یک گپ دارد و آن جا 
می تواند آن را پر کند. اما آن چیزی که جلوی کاهش طلا را می گیرد واگرایی 
مثبت و اشباع فروش است. به عقیده معامله گران این واگرایی می تواند تمام 

فروش ها را ببندد و آن جاست که می بینیم که کلی آدم جا مانده  از بازار داریم. 
برخی پیش بینی می کنند در روزهای دوشنبه قیمت در بازار ارز و سکه طی 
چهار هفته گذشته کاهشی بوده و این دوشنبه هم این روند می تواند تکرار شود. 

البته که بازار ملزم به تکرار روند نیست.
در شرایط کنونی فنی کارها می گویند که سکه امامی در بازار امروز دوشنبه 
۲۲ آبان، مرز مقاومتی ۲۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و پس از آن مقاومت ۲۹ 
میلیون و ۴۰۰ هزار تومان را پیش روی خود دارد. از سوی دیگر مرز حمایتی ۲۸ 
میلیون و ۸۰۰ هزار تومان برای سکه بازان مهم است که اگر شکسته شود احتمال 

عقب نشینی تا نیمه کانال ۲۸ میلیون تومان محتمل خواهد بود.

دلیل افزایش قیمت گوجه فرنگی و خیار
رئیس اتحادیه بارفروشان تهران گفت: به علت بارندگی در روزهای گذشته 
امکان برداشت محصولاتی همچون گوجه فرنگی و خیار چند روز وجود 
نداشت و همین موضوع باعث نوسان در بازار شد که خوشبختانه با عرضه 

فراوان این صیفی جات در بازار قیمت ها به قبل بازگشته است.
به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش های رسیده و مشاهدات میدانی قیمت 
برخی صیفی جات از جمله گوجه فرنگی و خیار در روزهای گذشته دچار 

نوساناتی شده است.
مصطفی دارایی نژاد - رئیس اتحادیه بارفروشان - در گفت وگو با ایسنا، در 
پاسخ به چرایی این افزایش قیمت گفت: چند روزی بارندگی داشتیم و امکان 
چیدن گوجه فرنگی و خیار وجود نداشت. از طرفی گوجه فرنگی بوشهر نیز 

حدودا ۱۰ روز زمان نیاز داشت تا به دست بیاید و وارد بازار شود.
وی ادامه داد: خوشبختانه این مشکل مرتفع شده و گوجه فرنگی و خیار 

حدود ۴۰۰۰ تا ۵۰۰۰ تومان افت قیمت داشته است.

افزایش پوشش اعتبارسنجی به ۱۰۰ درصد
معاون بانک مرکزی گفت: پوشش اعتبارسنجی از ۳۰ به ۱۰۰ درصد خواهد 
رسید و به همه بانک ها اعلام کردیم که تسهیلات خرد را به صورت الکترونیک 
پرداخت کنند تا مردم بتوانند حتی در نیمه شب و بدون حضور تسهیلات خرد 
مورد نیاز خود را در چند دقیقه دریافت کنند. مهران محرمیان در نشست خبری 
دهمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت اظهار کرد: 
صنعت یکی ۹۸ درصد خدمات خودش را به صورت الکترونیک ارائه می دهد 
و حالا به سمت هوشمندسازی این صنعت حرکت می کنیم. بانکداری هوشمند 
موضوعی جدا از بانکداری الکترونیک نیست، بلکه در ادامه بانکداری الکترونیک 
تعریف می شود و در واقع خدمتی که به درد مشتری نمی خورد را به او پیشنهاد 
نمی دهد و از سوی دیگر خدمتی که به کار یک مشتری نمی آید را به او ارائه 
می دهد. وی افزود: موضوعاتی از جمله مبارزه با کشف تقلب های آنلاین، هوش 
مصنوعی، پولشویی به ویژه پولشویی های آنلاین در دستور کار بانک مرکزی قرار 
دارد. معاون بانک مرکزی ادامه داد: در حوزه تسهیلات خرد شاهد روان سازی 
خواهیم بود و اعتبارسنجی آن را تسهیل خواهد کرد و تاکید کردیم که بانک ها 

تسهیلات خرد را به سمت و سوی الکترونیک ببرند.

ویژه 

سکه و طلا

کشاورزی 

بانک

حجم و ارزش معاملات کم در بازار این 
روزها مبین این نکته است که بورس تهران 
در برهه کنونی خالی از فروشنده است و 
فروشندگان در نمادهای مختلف زور چندانی 
برای ایجاد فشار فروش مفرط در جریان 
معادلات و معاملات بورس تهران ندارند. بورس 
تهران این روزها مجددا وارد فضای رکودی و 
خنثی شده        است. ارزش معاملات خرد بازار 
سهام در سطوح کمتر از ۴    هزار        میلیارد       تومان 
تثبیت شده        است و در اکثر روزهای معاملاتی، 
شاهد خروج پول حقیقی از گردونه معاملات 
سهام هستیم. به نظر می رسد که اهالی بازار 
سهام و آنها که بازار سرمایه را به        عنوان یکی 
از بهترین بازارهای سرمایه گذاری که توان 
حفاظت از سرمایه فرد در مقابل تورم را دارد، 
انتخاب کرده       اند، در مقطع کنونی از خرید و 
فروش سهام فاصله       گرفته و از دور نظاره                                                 گر 
تغییر و تحولات حادث                                                 شده در فضای اقتصاد 
کلان کشور و بورس تهران هستند تا بعدا در 
زمانی مناسب                                                 تر و بهتر، مجددا راهی مرزهای 

تالار شیشه ای شوند.
 بازار در آینه آمار

به گزارش ایران اکونومیست ، در روز 
یکشنبه شاخص کل بورس تهران با کاهش 
اندک ۰.۰۴ درصدی همراه شد. نماگر 
هم       وزن نیز که نشانی از اثرگذاری یکسان 
کلیه نمادهای معاملاتی است و چهره بازار را 
به نحو مطلوب تری نمایش می دهد، با افزایش 
۰.۲۸ درصدی همراه شد. این شاخص هفتمین 
روز مثبت متوالی خود را تجربه کرد. شاخص کل 
فرابورس نیز افت ناچیز ۰.۰۱ درصدی را تجربه 
کرد. همچنین در روز گذشته، ۲۰ میلیارد تومان 

سرمایه حقیقی از بازار سهام خارج شد.
بازار سرمایه روز دوشنبه روند صعودی 
نسبت به روزهای گذشته داشت و شاخص کل 
بورس با ۲۳۳۱ واحد افزایش به دو میلیون و 
۵۵ هزار واحد رسید.شاخص کل هم وزن نیز 
با رشد بیش از ۴۶۱۱ واحدی روی ۷۰۵ هزار 
و ۶۳۱ واحد ایستاد.در این بازار بیش از ۳۲۰ 
هزار معامله به ارزشی بالغ بر ۴۹ هزار و ۷۰۷ 

میلیارد ریال انجام شد.
معدنی و صنعتی گل گهر، فولاد مبارکه 
اصفهان، ملی صنایع مس ایران، سرمایه  گذاری 
تامین اجتماعی، ایران خودرو، فرآوری معدنی 
اپال کانی پارس و گسترش نفت و گاز پارسیان 
تاثیرگذارترین نمادها بر شاخص کل بورس 
بودند که به غیر از ملی صنایع مس ایران، 
سرمایه  گذاری تامین اجتماعی، ایران خودرو و 
فرآوری معدنی اپال کانی پارس بقیه نمادهای 
مذکور روند نزولی را نسبت به دیروز طی 
کردند. بازار فرابورس نیز روند مثبتی داشت و 
شاخص کل آن با رشد ۱۰۹ واحدی به ۲۵ 
هزار و ۱۲۸ واحد رسید. در این بازار بیش از 
۱۸۲ هزار معامله به ارزشی بالغ بر ۲۵۳۲ هزار 

میلیارد ریال انجام شد.
رکود در بازار؟

به هر روی آنچه که این روزها از رصد 

متغیرهای تاثیرگذار بر بازار سهام مخابره و 
دریافت می شود، این است که بازار سهام در 
شرایط کنونی از داشتن محرکی که موجب 
شود تا قیمت ها در بازار سهام با رشد همراه 

شوند، محروم است.
 به بیانی ساده       تر، معاملات این روزهای 
تالار شیشه ای در شرایطی پیگیری می شود 
که بازیگران بازار سهام در یک وضعیت چراغ 
خاموش، منتظر ظهور اخبار مثبت تاثیرگذار بر 
روند بازار سهام هستند تا در صورت شکل       گیری 
روند صعودی ادامه دار در بورس تهران، به تدریج 
سرمایه خود را از حساب آنلاین کار  گزاری خود، 
سپرده       های بانکی یا صندوق های بادرآمد ثابت 
به سهام تبدیل کنند.  به عبارت دیگر می توان 
این چنین استنباط کرد که این گروه از فعالان 
بازار سهام، در جست وجوی زمان مناسب ورود 
به گردونه معاملات سهام هستند تا این بار از 
قافله بازار عقب نمانند. با توجه به اینکه در 
بازارهای موازی نیز روند صعودی خاصی 
به چشم نمی خورد، به نظر می رسد حجم 
عظیمی از پول های خارج       شده از بازار سهام 

در ماه های اخیر در حساب آنلاین معاملاتی 
کار  گزاری       ها رسوب کرده است تا در زمانی 
مناسب مجددا به سمت خرید سهام رهسپار 

شوند.
 مهجوریت تحلیل

به کرات در ماه های اخیر این جمله را از 
زبان سهامداران مختلف و تحلیلگران خبره 
بازار شنیده       ایم که روند حرکت در بازار سهام 
به شدت به نوسانات قیمت اسکناس آمریکایی 
وابسته است و در صورتی که دلار نتواند افزایش 
قابل توجهی را ثبت کند، بازار سهام نیز قادر 
نخواهد بود، خود را از قید و بند محدوده       های 
کنونی برهاند. در سال های اخیر نیز نمود عینی 
و مصداق بارز این قضیه در جریان معاملات تالار 
شیشه ای عیان شده و بازار سهام همواره مسیر 
حرکتی خود را با نوسانات قیمت اسکناس 
آمریکایی همگام و همسو کرده است، اما نکته 
قابل توجه این است که بازار سهام یک بازار 
تخصصی و پیشرفته در بین بازارهای دارایی 
است و کسب سود در این بازار وابسته به آگاهی 
از مقتضیات اقتصاد کلان کشور و وضعیت مالی 

و عملیاتی شرکت های حاضر در آن است، اما 
این موضوع که در رشد بازار سهام به مسائلی 
مانند بهره       وری شرکت ها و همچنین تغییرات 
سودآوری شرکت ها اهمیت داده نمی شود و 
فقط رشد بازار سهام به افت و خیزهای قیمتی 
اسکناس آمریکایی گره خورده است، وضعیت 
بازار سهام را آشفته و به دور از تخصص 
نشان می دهد. به بیانی ساده       تر در زمان       هایی 
که اقتصاد کشور دچار جهش ارزی می شود 
همه بازارهای دارایی با افزایش قیمت همراه 
می شوند.  نوسانات قیمت در بازار طلا و سکه 
به شدت وابسته به افت و خیزهای قیمت دلار 
است. بازار خودرو و مسکن نیز وضعیت مشابهی 
دارند و شامه حساسی نسبت به افزایش یا 
کاهش قیمت دلار دارند و به سرعت خود را با 

نوسانات قیمت دلار هماهنگ می کنند.
رفتار متفاوت سهام

حال در این اثنا بازاری مثل بازار سهام نیز 
وقتی قیمت ارز به طرز افسارگسیخته       ای با 
افزایش همراه می شود، دیر یا زود خود را با 
افزایش قیمت دلار همگام می سازد. مساله ای 

که در اینجا ذهن مخاطب را درگیر خود 
می کند این است که در مواقع جهش ارزی، 
همه بازارها به مانند بازار سهام، دیر یا زود خود 
را با افزایش قیمت دلار مطابقت می دهند و 
برای سرمایه گذاران خود بازدهی       های شیرینی 

را به ارمغان می       آورند.
در این میان به نظر می رسد سهامداران 
بورس تهران که هم ریسک بیشتری به نسبت 
سایر بازارها متقبل می شوند و هم ادعای 
سرمایه گذاری در بازاری را دارند که به قولی 
یک بازار پیچیده و تخصصی است، به بازدهی 

مطلوب خود دست پیدا نمی کنند.
هرچند در بلندمدت اثبات شده که بازار 
سرمایه در جدال با سایر بازارهای دارایی، 
همواره عملکرد مناسبی از خود برجای گذاشته 
است و گوی سبقت را از سایر بازارهای دارایی 
ربوده است، اما وقتی جهش های بزرگ در 
بازار سهام مقارن با جهش       های ارزی می شود، 
موضوعاتی مثل تحلیل سودآوری آتی شرکت ها 
و بررسی وضعیت بنیادی شرکت ها به کل زیر 

سوال قرار می گیرد.

خودروسازان و قطعه سازان در کنار کارشناسان صنعت 
خودرو در چند سال اخیر نظرات و مستندات خود را در 
خصوص تاثیر منفی قیمت گذاری دستوری بر صنعت 
خودرو ارایه کردند،براساس علم اقتصاد و تولید گفتند که 
قیمت گذاری دستوری بلای جان کل صنعت خواهد شد، اما 
انگار گوش شنوایی نیست،و دست هایی برای نابودی صنعت 

خودرو در کار است.
به گزارش مردم سالاری آنلاین،فرهاد بهنیا در نشست 
خبری اعضای هیات مدیره انجمن سازندگان قطعات و 
مجموعه های خودرو، اظهار داشت: مشخص شدن وضعیت 
قیمت گذاری خودرو یک بار برای همیشه و شفاف شدن 
آن، موضوعی است که خواسته همه فعالان صنعت خودرو 
و قطعه سازی است. بلاتکلیفی در قیمت گذاری خودرو و 
عدم شفافیت آن و اینکه آیا شورای رقابت مسوول است یا 
نهادهای دیگر ، در سال های گذشته زیان های سنگینی به 
صنایع خودروسازی و قطعه سازی وارد کرده است. صنعت 
قطعه سازی حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان زیان انباشته و 

حدود ۱۸۰ هزار میلیارد تومان بدهی بانکی دارد.
سخنگوی انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های 
خودرو بیان داشت: همچنین خودروسازان حدود ۵۰ هزار 
میلیارد تومان بدهی به صنعت قطعه سازی و حدود ۲۰ هزار 

میلیارد تومان خرید دین به قطعه سازان دارند.
وی با انتقاد از قیمت گذاری خودرو توسط شورای 
رقابت، ندعی شد: در گذشته که شورای رقابت به موضوع 
قیمت گذاری خودرو ورود پیدا کرد زمانی بود که واردات 
خودرو انجام نمی شد اما اکنون که واردات انجام شده و حتی 
مباحثی در رابطه با واردات خودروی کارکرده مطرح است، 

بنابراین لزومی نیست که قیمت گذاری خودرو توسط شورای 
رقابت انجام شود.

وی با اشاره به مطالبات قطعه سازان از خودروسازان و 
بلاتکیفی قطعه سازان اظهار داشت: در حدود دو هفته پیش 
جلسه ای با حضور وزیر صمت و قطعه سازان برگزار شد  در 
جلسه مذکور وزیر صمت در تماس با سایپا و ایران خودرو از 
آنها خواست که هر چه زودتر مطالبات سررسید شده قطعه 

سازان را پرداخت کنند.
بهنیا بیان داشت: بنابراین پیرو این مسأله اقداماتی از 
سوی خودروسازان برای پرداخت مطالبات انجام شود و 
ظاهراً ایران خودرو ۳۸۰۰ میلیارد تومان و سایپا حدود 
یک هزار میلیارد تومان مطالبات  قطعه سازان را پرداخت 
کردند  اما توزیع ناعادلانه بود  ، ضمن اینکه حدود ۲ هزار 
میلیارد تومان از پول ایران خودرو برای خرید قطعات به 

خارج از کشور منتقل شده است.
وی بیان داشت: خودروسازان حتی به قولی که به 
وزیر صمت هم می دهند، عمل نمی کنند و این در حالی 
است که قطعه سازان برای تولید به روز و با کیفیت نیازمند 

سرمایه گذاری هستند.
 وزارت صمت به جای خودرو برقی 

دنبال حل مشکلات خودروسازان باشد
در ادامه این نشست اصغر خسروشاهی رئیس انجمن 
سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو اظهار داشت: 
سیاست های غلط حاکمیتی موجب شده است صنعت 

خودرو در معرض تهدید قرار بگیرد.
وی افزود: سال گذشته در مقطعی عرضه خودرو 
در بورس کالا انجام شد و باعث شد جلوی ضرر و زیان 

خودروسازان گرفته شود  .
رئیس انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو 
بیان داشت: از ابتدای امسال تاکنون سایپا و ایران خودرو 
حدود ۶۶۰ هزار خودرو تولید کرده اند و مونتاژکاران حدود 
۱۲۰ هزار خودرو تولید کرده اند و این در حالی است که 
حدود یک میلیارد و ۸۰۰ میلون دلار به مونتاژکاران و  یک 
میلیارد دلار به دو خودروساز بزرگ تولیدی تخصیص داده 
شده است. وی افزود: اختصاص ارز بیشتر به مونتاژکاران 
با تولید کنار در حالی است که مونتاژکاران هیچ قطعه ای 
را خودکفا نمی کنند  و در حالی که از تعرفه تولید استفاده 

می کنند که تولید هم نمی کنند.
خسروشاهی در ادامه به موضوع خودروهای برقی اشاره 
کرد و گفت: خودروی برقی آینده صنعت خودروی دنیا و 
کشور است و کشور ما نیز باید به این صنعت ورود پیدا کند 
اما هنوز ۲۰ درصد تولید خودرو در جهان به خودروهای 
برقی اختصاص یافته است و ۸۰ درصد دیگر دیزلی و 
بنزینی است.کشورهایی که وارد صنعت خودرو شده اند، 
زیرساخت های آن را ایجاد کرده اند اما در کشور ما هنوز این 

زیرساخت ها فراهم نشده است.
رئیس انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو 
اظهار داشت: ما حتی اگر در زمینه تولید خودروهای برقی 
تلاش بسیاری انجام دهیم طی چند سال آینده نهایتاً ۵ تا 
۱۰ درصد در این بخش تولید خواهیم داشت و این در حالی 
است که وزارت صمت تمام هم و غم خود را برای تولید در 
این بخش متمرکز کرده است و سؤال من اینجاست که آیا 
وزارت صمت مشکلات ۹۵ درصد بقیه تولیدات خودرو را 

حل کرده که بر روی این بخش تمرکز کرده است؟

وی افزود: تولید خودروی برقی خوب است و ما نیز باید 
به این سمت حرکت کنیم اما لازمه این کار این است که 
ما مشکلات فعلی را در بخش تولید خودروهای تولیدی و 
بنزینی حل کنیم و سپس به سمت خودروی برقی حرکت 

کرده و روی آن تمرکز کنیم.
انتقاد از ثبت سفارش ۵۴۴ میلیون دلاری قطعه از چین

در ادامه این نشست مازیار بیگلو دبیر انجمن سازندگان 
قطعات و مجموعه  های خودرو اظهار داشت:  خودروسازان 
۵۴۴ میلیون دلار ثبت سفارش واردات قطعه از چین را 
دارند در حالی که تولید قطعات خودروی داخلی دارای 

کیفیت است.
وی با بیان اینکه مدتی است که اتفاقات جالبی در حوزه 
واردات قطعات از سوی خودروسازان صورت می گیرد، گفت: 
خودروسازان به دو بهانه به سمت واردات قطعات خودرو از 
چین می روند، اول اینکه با عدم پرداخت بدهی قطعه سازان، 
باعث قفل شدن خط تولید قطعه سازان داخلی می شوند و به 
این بهانه که تولید به موقع صورت نمی گیرد، اقدام به واردات 
قطعات از چین می کنند، همچنین خودروسازان می گویند 
که قطعه سازان داخلی قطعات را گران می فروشند و این در 
حالی است که اگر گران فروشی صورت بگیرد امکان شکایت 

و بازرسی وجود دارد و به این موضوع رسیدگی می شود.
دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه  های خودرو 
اظهار داشت: بنابراین با همین دو بهانه خودروسازان 
به سمت تأمین قطعات از چین رفته اند، وقتی ما پول 
می خواهیم و بدهی خود را از آنها طلب می کنیم نمی دهند 
و دائما می گویند حواله های خودروی ما در حال باطل شدن 

است.

گلایه قطعه سازان از قیمت گذاری دستوری

سومین دوره ثبت نام نوع خودروهای وارداتی ویژه 
متقاضیانی که در مرحله اول ثبت نام، در اسفندماه 
سال گذشته اقدام و نوبت دریافت کرده  بودند، از 
روز سه شنبه هفته گذشته )۱۶ آبان ماه( با عرضه 
شش خودروی وارداتی آغاز شد و بدین ترتیب 
مشتریان می توانستند سه اولویت مورد نظر خود را 
در سامانه یکپارچه انتخاب کنند. این مهلت انتخاب 
خودرو، سه روز و تا پایان روز پنجشنبه )۱۸ آبان 
ماه( در نظر گرفته شده بود. پس از اتمام مهلت 

ثبت درخواست خودرویی، حال دیروز )دوشنبه 
۲۲ آبان ماه( نتایج مشخص و بر روی سایت سامانه 
یکپارچه خودروهای وارداتی قرار گرفته است. در 
این دور عرضه خودروهای وارداتی، قیمت چهار 
خودروی عرضه شده بصورت قطعی در مبادی 
ورودی  )بدون احتساب سایر هزینه ها از جمله 
عوارض قانونی پس از ترخیص، مالیات بر ارزش 
افزوده، هزینه های شماره گذاری، اسقاط خودروی 
فرسوده، کرایه حمل و...( و قیمت علی الحساب دو 

خودرو در مبادی ورودی اعلام شده بود. خودروها 
برای قراردادهای منعقده، حداکثر سه ماهه تحویل 
خواهند شد و واردکنندگان باید حداکثر تا سه ماه 
پس از انعقاد قرارداد، نسبت به صدور دعوتنامه 
تکمیل وجه بر اساس قیمت قطعی اعلام شده 
توسط شورای رقابت اقدام کرده و همزمان تحویل 
خودرو به متقاضی صورت پذیرد؛ در صورت تاخیر 
در تحویل، قراردادهای مذکور مشمول جرایم تاخیر 
در تحویل مقرر در آیین نامه اجرایی قانون حمایت 
از مصرف کنندگان خودرو و دستورالعمل های 

صادره در این خصوص خواهند شد.

اعلام نتایج سومین دوره عرضه خودروهای وارداتی

نمادها بین سرخ و سبز در حرکت هستند

حرکت چراغ خاموش سهامداران بورس

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402114401045000991 مورخه 1402/5/30  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا مولودی 
فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه654 صادره از آبادان ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 97/61 
متر مربع پلاک 640 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول8 /1402/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/23
14002رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بر اساس موجب رای به شماره های 140160301054000799 الی 140160301054000801 مورخ 1401/11/25 صادره از هیئت حل 
اداره ثبت  فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مستقر در  اراضی و ساختمان های  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اختلاف موضوع 
اسناد و املاک جنوب شرق تصرفات مفروزی مالکانه فاطمه کرمانی-ریحانه گل محمدی- رسول گل محمدی متقاضی پرونده 
کلاسه1401114401054000048 الی1401114401054000050 نسبت به یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 47/23 متر 
مربع قسمتی ازپلاک ثبتی4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران مورد ذیل ثبت 75173 صفحه 193 دفتر499 ثبت گردیده مراتب از 
نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه اگهی می گردد طبق قانون فوق الاشاره 
کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/8 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/23

14006 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

 

آگهی دعوت
آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت تولیدی و صنعتی 
گرم دره )سهامی خاص( به شماره ثبت: 4765 و 

شناسه ملی: 10100254744 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی و 
صنعتی گرم دره )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت در مورخ 1402/09/04 ساعت 10:00 در محل 

قانونی شرکت حضور به هم رسانید:

دستور جلسه:
۱- انتخاب اعضا و تعیین سمت اعضاء هیات مدیره

۲- تعیین وضعیت دارندگان حق امضاء
۳- انتخاب بازرسین

۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

)نوبت اول(

هیات مدیره و بازرسین شرکت


